Piața mare,
Târgul Inului Nr. 30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 274.

Brașov, Sâmbătă 11 (24) Decembrie.

1904.

Se cere capul lui Tisza.

Scirea cea mai nouă, ce ne vine
așii din Budapesta, spune, că încercarea
contelui Iuliu Andrassy de a
mijloci o rezolvare pacinică a con-
flictului n'a reușit

Evenimentele au dat deci dreptate
presupunerilor noastre.